АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об утверждении состава
антитеррористической комиссии в
муниципальном образовании

состава

«Глинковский район» Смоленской
области

соответствии с рекомендациями по организации мероприятий по
противодействию терроризму и экстремизму Антитеррористической комиссии
Смоленской области

Администрация муниципального образования «Глинковский район»
Смоленской области п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить состав антитеррористической комиссии в муниципальном
образовании «Глинковский район» Смоленской области (согласно приложению).

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы муниципального образования «Глинковский район»
Смоленской области (Е.В. Кожухов).

Глава муниципального образования
«Глинковский район» Смоленской о М.З. Калмыков

Верно
Управляющий делами Адитисура*

Приложение
к постановлению Администрации
муниципального образования
«Г линковский район»
Смоленской области
от Л $. & £, Лл> {£  z. № J  Л'Лу

Состав
антитеррористической комиссии в муниципальном образовании

«Глинковский район» Смоленской области

Ф.И.О. Должность

Калмыков Михаил Захарович -
Глава муниципального образования

«Глинковский район»
- председатель комиссии

Кожухов Евгений Владимирович -
Заместитель Г лавы муниципального
образования «Глинковский район» -
заместитель председателя комиссии

Ващилина Светлана Владимировна - Специалист 1 категории по ГО и ЧС
Администрации -  секретарь комиссии

Члены комиссии:

Писанка Дмитрий Владимирович -
Сотрудник УФСБ России

по Смоленской области
(по согласованию)

Пашенков Сергей Николаевич -

Начальник Дорогобужского МОВО -
филиала Ф ГКУ УВО ВНГ России

по Смоленской области
(по согласованию)

Соколов Александр Владимирович -
Начальник пункта полиции

МО М ВД России «Дорогобужский»
по Глинковскому району

М асалёв Валерий Владимирович -
Военный комиссар (Ельнинского и
Глинковского районов Смоленской

области) (по согласованию)

Пискунов Александр Иванович - Главный врач ОГБУЗ
«Глинковская ЦРБ»

Трусов Геннадий Николаевич -
Заместитель директора -  начальник

Ельнинского филиала СОГБУ
«Смоленскавтодор» (по согласованию)

Колестратов Владимир Валерьевич - ВрИО начальника ПСЧ-22

Бетремеева Людмила Алексеевна - Начальник отдела по образованию
Администрации

М едведева Роза М ихайловна - Начальник отдела по культуре
Администрации